

Sátoraljaújhelyi Járásbíróság
4.Pk.50..../2014/3. sorszám

A ... kérelmezőnek a ... kérelmezett ellen a választói névjegyzékkel kapcsolatos jogorvoslat ügyében a járásbíróság meghozta a következő

VÉGZÉST

A bíróság a kérelmezett 2014. október 8-án kelt, a Helyi Választási Iroda ... számú határozata elleni fellebbezését elutasítja.

A végzés ellen fellebbezésnek helye nincs.

Indokolás:

A kérelmezett 2014. október 7-én átjelentkezésre irányuló kérelmet terjesztett elő az állandó lakóhelye szerinti Helyi Választási Irodánál. A fentebb feltüntetett tartózkodási helyére kívánt átjelentkezni a 2014. október 12-i önkormányzati választásokkal kapcsolatban.

A Helyi Választási Iroda a fenti számú határozatában elutasította a kérelmezett kérelmét. Hivatkozott arra, hogy a kérelmezett a választás kiírását (2014. június 23.) követően 2014. ... létesített tartózkodási helyet, mely alapján az átjelentkezése iránti kérelme alaptalan.

A határozattal szemben a kérelmezett határidőben fellebbezést nyújtott be. Mivel a Helyi Választási Iroda a fellebbezésnek nem adott helyt, azt elutasította, ezért elbírálás végett azt az illetékes Sátoraljaújhelyi Járásbíróságra terjesztette be.

A bíróság álláspontja szerint a fellebbezés nem alapos, ezért azt elutasította a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. 236. § (6) bekezdése és a 307/A. § (1) bek. szerint, a Helyi Választási Iroda határozatának helyes indokai alapján.

Sátoraljaújhelyi Járásbíróság
4.Pk.50..../2014/3. sorszám

A bíróság a lakcímnnyilvántartóból meggyőződött arról, hogy a kérelmezett lakcíme ..., míg a tartózkodási helye

Az eljárás az Illetéktörvény 57. § (1) bek. h./ pontja alapján illetékmentes.

Sátoraljaújhely, 2014. október 10.

Dr. Perényi László
b í r ó